REPUBLIKA E KOSOVES

- KOMUNA DRENAS
DREJTORATI PER ARSIM -
Dt.05.£1.2019, Nv.dg— #11/0/)~ 695538

Neg véshtrim t€ nenit 8 t& Ligjit nr.03/L-212 t& Punés, Udheziinit admiﬁistldtiv- nr. 07/2017
pér rregullimin e ‘procedurave. p&r themelimin e marrédhgnies s& punés n& secktorin publlk

Udhgzimit Administrativ & MASHT-it, nr. 10/2018 t& dt..13/07/2018 pér normativ mbi kuadnn‘ '

profesional (& arsimit (¢ pelg]lths_hem Autorizuesi.i Drejtoratit p&r Arsim, béné kéte:

RISHPALLJE E KONKURSIT

- 1. SHI‘MU”Mehmet Grﬂdlc'l”- Grqdlce ,
N_]e memmdhenes pel arsim fillor, m& kohg t&€ pacaktuar

- 2, SHFMU”Naim Flasheu”- Gllobar. ' : :
- NJe mésimdhénés pér arsim fillor, deri sa’ te kethehet punetm ja ple_] pushlmlt té lehomse -

KUSHTET E PUNIESIMIT: :
Pér t&¢ gjitha vendet e pungés kelkohet pel gatltje adekuate pxofesmnale (me fakultete pelkatese)
sipas U.A.10/ 2018. _
P.S: T¢ gjith& kandidatet t& cilét nukJane nme pelgatltje adekuate sipas udheznmt admmlstlatlv te -

-~ lartcekur, nuk do t& shqyrtohen apllkacmnet e tyre. -

'DOKUMENTET E NEVOJSHME PER APLIKIM

1. Aplikacioni i punésimit. :

2. Kopje e dokumentit t& identifikimit ( letelnjoftlm patente shofe1 ose pasaporte)

3. Dlploma origjinale, ose Certifikatén origjinale e dlplOlnlmlt-JO mé t& vjetér sé gjashté

muaj, e vértetuar ne Komuné - Noteri publik. -

4. Certifikaté origjinale q& nuk &shté nén heume ose e noteuzuar ,JO mé t& V_]etel s¢ -

gjashtg muaj :

-5, Véitetim i pérvojés s& punés vetém ne arsim. : :

- 6. Certifikaté mjekésore pér gjendjen shendetesme lidhur me c;eshtjen e punesnmlt pér- -
kandidatét q& pranohen né pung. :

7. Kopje té Certifikatave te tlajmmeve pelkatese ( nése kem)

REKRUTIMI:

Intervistat me shkum dhe mé gOJe dhe pelzgjedhjen e kandldateve do te beJ KOI’IIISIOI‘[I i

pérzgjedhur nga DKA. - : : :
VEREJTJE: - R : - -

~ Aplikacioni p&r konkurrim meuet né zyrat e DKA s€, te plotesohet luedhshem né gjuhén. shqlpe_
dhe me shkronja t€ médha t& shtyplt :

Dokumentacioni i kompletuar dorézohet né Alklvm ‘Komunal, ndersa dokumentet €
pakompletuara, ato gé arrijné pas afatlt te konkuu1m1t dhe dokumentet shtesé jashté dorézimit né
arkiv nuk pranohen.

Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga data e publikimit né mjetet ¢ i
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Drenas,
Me:05.11.2019




